De uſu huius admirabilis Sacramenti.

C A P V T VIII.

Quod uſum autem, ^a recte & sapienter Patres nostri tres rationes hoc sanctum Sacramentum accipiendo diſtinxerunt. Quodam enim docuerunt ſacramentaliter dumtaxat id ſumere, vt peccatores, alios tantum ſpiritualiter, illos nimurum, qui voto propositum illum cœleſtem pa nem edentes, fide viua, ^b que per dilectionem operatur, fructum eius, & vtilitatem len tiunt; tertios porro ſacramentaliter ſimil & ſpiritualiter: hi autem ſunt, qui ita ſe priuſ probant, & inſtruunt, ^c vt uestem nuptialem induiti ad diuinam hanc mensam accedant. In ſacramentali autem ſumptione ſemper in Ecclesia Dei moſ ſuit, vt laici a ſacerdotibus Communionem acciperent, ^d ſacer dotes autem celebraentes ſe ipſos communicarent: qui moſ, ^e tanquam ex traditione Apostolica deſcen dens, iure, ac merito retineri debet. Deinde autem pro paterno affectu admoneſt sancta Synodus, hora tur, rogar, & obſeruat per uifcera misericordia Dei noſtri, vt omnes & ſinguli, qui Christiano nomine ce ſentur, in hoc uinitatis ſigno, in hoc vinculo charitatis, in hoc concordia ſymbolo iam tandem aliquando conueniant, & concordent, memoresque tantæ maiestatis, & tam eximij amoris Iesu Christi Domini noſtri, ^f qui dilecta animam ſuam in noſtre ſalutis premium, et carnem ſuam nobis dedit ad manducandum.

hac